
Distribución por Indices de Referencia / Distribution by Reference Indexes

BBVA LEASING 2 Fondo de Titulización

Capital Pendiente Vencimiento
Outstanding Capital

%Importe / Amount%Num.

Capital Vencido Impagado
Overdue Capital

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Capital
Outstanding Capital Balance

%Importe / Amount%Num.
Indices de Referencia
Reference Indexes

Margen s/Indice
Margin o/Index

Min. Max.
M.Pond.
W. Avg.

EUR

30/06/2023

Med.Pond.
W. Avg.

Tipo Int.
Int. Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Derechos de crédito de arrendamientos financieros / Finance lease receivables

Interés Variable  24,79 135.951.560,78 11,91 1.195 12,52 537.834,73 10,17 47 24,69 136.489.395,51 11,85 1.204
Floating Interest

 4,589%

 4,600EURIBOR/MIBOR a 1 mes  0,560 1.169,60 2 22.312.498,84  22.311.329,24 46  0,45  4,04  0,03  4,07 46  0,46  4,544%  1,263 0,43
1-month EURIBOR/MIBOR

 5,950EURIBOR/MIBOR a 3 meses  0,250 222.540,34 9 35.164.933,44  34.942.393,10 370  3,64  6,36  5,18  6,37 368  3,67  4,217%  1,595 1,95
3-month EURIBOR/MIBOR

 6,850EURIBOR/MIBOR a 6 meses  0,400 279.839,22 21 43.315.166,62  43.035.327,40 407  4,01  7,84  6,51  7,85 400  3,99  5,039%  2,014 4,55
6-month EURIBOR/MIBOR

 5,950EURIBOR/MIBOR a 1 año  0,450 34.285,57 15 35.615.304,04  35.581.018,47 380  3,74  6,44  0,80  6,49 380  3,79  4,446%  1,843 3,25
1-year EURIBOR/MIBOR

 0,800EURIBOR/MIBOR a 1 año (M. Hipotecario)  0,800 0,00 0 81.492,57  81.492,57 1  0,01  0,01  0,00  0,01 1  0,01  1,652%  0,800 0,00
1-year EURIBOR/MIBOR (Mortgage Market)

Interés Fijo  75,21 412.541.510,14 88,09 8.836 87,48 3.757.879,08 89,83 415 75,31 416.299.389,22 88,15 8.953
Fixed Interest

 1,861%

 10.157  552.788.784,73Total :  4.295.713,81 462  548.493.070,92 10.031

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 54.424,42
 287,00

 21.568.426,83

 9.298,08
 0,15

 139.934,27

 54.679,80
 287,00

 21.568.426,83  10,488%
 0,143%
 2,557%
 2,537%

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el capital pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding capital.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual de la carga financiera / Interest Rate: Finance charge annual nominal interest 
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